
 
 

 

2021 年５月 14 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔   

（コード番号 3370） 

問合せ先 専務取締役   清水 清作  

（TEL 0144－34－1111） 

 

2021 年３月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021年５月 17 日に予定をしておりました 2021 年３月期決算発表を下記の通り 2021 年５

月 24 日に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 
 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大及び緊急事態宣言の発令、まん延防止等重点措置の

適用を受けて、従業員や関係者の皆様の健康と安全を第一に配慮し、感染防止対策を実施しな

がら決算業務を進めております。このような状況の中で、決算業務におきまして決算数値の確

定に通常以上の時間を要していることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 
2021 年３月期決算発表につきましては、2021年５月 24 日を予定しております。 

 

 

 

   株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には決算発表の延期によりご迷惑をおかけいたし 

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


